Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE B 2025 Fase: 2° FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 25/05/2025 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

SAGA ESPORTE CLUBE

Rodada: 1

S

Local: CAMPO DO SAGA

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

1° Tempo: 5x 0 2° Tempo: 2x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SAGA ESPORTE CLUBE 7 x 0 ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
PAULO HENRIQUE DE ANDRE MOREIRA DA LUCAS SOARES PADILHA ) )
OLIVEIRA - AMADOR/FMF  SILVA - AMADOR/FMF - AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:02 Atraso: 02:00 Entrada do Mandante: 11:20 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:14 Atraso: 14:00 Entrada do Visitante: 11:23 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:18 Atraso: 18:00 Inicio do 2° Tempo: 11:24 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:09 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 12:09 Acréscimo: 00:00

N° Apelido  NomeCompleto ~  CBF
1
10

© 0o N o O

Substitutos

12
15
17
22
23
25
27
29
32
33
34
36

Preparador Fisico:

Relagao de Jogadores

SAGA ESPORTE CLUBE

Henrique Henrique Gabriel Dias De Abreu

Wemerson Wemerson Patrik Lana Dias Gomes 537487

Guedes Warley Soares Pereira Guedes

Te Richarley Guimaraes Nascimento

Leonardo Rodrigues Leonardo Rodrigues De Castro

Warley Daniel Warley Daniel T. De Sousa Silva (C) 308082
Carlos Carlos Vinicius Barbosa Da Silva 617873
Pablo Pablo Ivan Dias Rodrigues

Riverson Ramos Riverson Ramos Alves

Richard Richard Lucas Goncalves Moreira 548825
Marcos Marcos Vinicios Felix De Brito

Carlos Carlos Victor Thome Gomes

Kim Erick De Jesus Batista

Tallyson Dos Tallyson Dos Santos Silva

Caio Caio Alexander De Oliveira Silva 714261
Andre Andre Henrigue Pereira

Ronaldo Ribeiro Ronaldo Ribeiro Junior Felipe 182234
Luquinha Lucas Severo Lauriano

Daniel Junio Daniel Junio Esteves Gaia

Diego Antonio Diego Antonio Porto Goncalves

Vinicius Augusto Vinicius Augusto Lopes Pereira

Romulo Emanuel Romulo Emanuel Diniz Cardoso

Abel Abel Moreira De Souza

Comissao Técnica
Técnico: Bryan Bruno Pereira De Souza
Auxiliar Técnico:

Médico:

Pedro Henrique Medeiros Fonseca

Felipe Miguel Nery
Massagista: José Afonso Ferreira

Prep. de Goleiros:

10
11
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13
14
15
16
17
18
19
20
25

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Titulares

Jefinho Jefferson Victor Vieira Duarte (C) 539633
Ebano Ebano Pedro Das Merces 437314
Pedro Henrigue Pedro Henrigue Oliveira Barbosa

Jonathan Jonathan Nunes Reis 350515
Leandro Leandro Martins De Almeida 530211
Gabriel Gabriel William Lopes Rosa 656019
Renan Braco Renan Ribeiro Da Costa

Nim Ronald Henrique Moreira Da Silva

Thiago Thiago Henrique Lima Goncalves

Filipe Caina Filipe Caina F. De Paula Matias 439612
Gil Gilberto Lopes Evangelista

Substitutos

Jose De Jose De Paula Santana

Alex Barbosa Alex Barbosa Sander 555148

Hugo Hugo Gabriel De Freitas Bastos
Marcelo Marcelo Henrigue Gouveia Silva
Thalison Thalison Alexandre A. Da Silva
Bembem Edson Ferreira Bernardo Junior
Hnerique Henrique Souza Dos Santos
Felipe Felipe Guimaraes Moreira
Wedersson Wedersson Philipe Lopes Diniz

Comissao Técnica

Técnico: Renato Neves Sobrinho

Auxiliar Técnico: Jose Euripes

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Andre De Freitas Ventura

Prep. de Goleiros:



Tempo
24:00

41:00
45:00
45:00
48:00
07:00
19:00

1T/2T N° Tipo
1T NR
1T NR
1T NR
1T 11 NR
1T 11 NR
2T 8 NR
2T 36 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols
Nome do Jogador
Marcos Vinicios Felix De Brito
Richard Lucas Goncalves Moreira
Marcos Vinicios Felix De Brito
Warley Soares Pereira Guedes
Warley Soares Pereira Guedes
Richard Lucas Goncalves Moreira

Abel Moreira De Souza

Cartoes Amarelos

Equipe

SAGA ESPORTE CLUBE
SAGA ESPORTE CLUBE
SAGA ESPORTE CLUBE
SAGA ESPORTE CLUBE
SAGA ESPORTE CLUBE
SAGA ESPORTE CLUBE
SAGA ESPORTE CLUBE

Tempo
20:00

30:00
30:00
40:00

48:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 10 Wemerson Patrik Lana Dias Gomes
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
1T 9 Marcos Vinicios Felix De Brito
- praticar atitude antidesportiva;
1T 6 Ronald Henrique Moreira Da Silva
- praticar atitude antidesportiva;
iT 5 Renan Ribeiro Da Costa
- praticar atitude antidesportiva;
2T 3 Leandro Martins De Almeida

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

Cartoes Vermelhos

Equipe
SAGA ESPORTE CLUBE

SAGA ESPORTE CLUBE
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo
32:00

1T/2T

iT

Fungcdo Nome
Técnico

Ocorréncias / Observagoes

Renato Neves Sobrinho

Vermelho direto.

Expulsei do campo de jogo ,com o cartao vermelho, o SR. Renato

Equipe
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA

Neves técnico da equipe E.C. Santa Maria apos retirar a bola de jogo
guando a mesma era objeto de disputa.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Informo que a equipe Saga E.C. entregou a relagédo as 09:42 e finalizou as 10:55, e a equipe E.C. Santa Maria entregou a relagdo as 10:00 e finalizou as 11:14.
Informo também que o jogo teve 18 minutos de atraso para coletar a assinatura de ambas equipes. Acréscimo devido a atendimento de atletas supostamente lesionados,
substituigdes, e reposigéo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

12:00
12:00
12:00
14:00
14:00
14:00
26:00

26:00

INT
INT
INT

1T/2T

Equipe
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
SAGA ESPORTE CLUBE
SAGA ESPORTE CLUBE
SAGA ESPORTE CLUBE
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
ESPORTE CLUBE SANTA MARIA
SAGA ESPORTE CLUBE
SAGA ESPORTE CLUBE

SAGA ESPORTE CLUBE

Entrou

18 - Edson Ferreira Bernardo Junior
25 - Wedersson Philipe Lopes Diniz
20 - Felipe Guimaraes Moreira

17 - Tallyson Dos Santos Silva

36 - Abel Moreira De Souza

22 - Caio Alexander De Oliveira Silva
17 - Thalison Alexandre Assis Da Silva
19 - Henrique Souza Dos Santos

29 - Daniel Junio Esteves Gaia

15 - Erick De Jesus Batista

34 - Romulo Emanuel Diniz Cardoso

Saiu
6 - Ronald Henrique Moreira Da Silva
7 - Thiago Henrique Lima Goncalves
9 - Gilberto Lopes Evangelista
9 - Marcos Vinicios Felix De Brito
7 - Riverson Ramos Alves
2 - Richarley Guimaraes Nascimento
5 - Renan Ribeiro Da Costa
2 - Jonathan Nunes Reis
10 - Wemerson Patrik Lana Dias Gomes
8 - Richard Lucas Goncalves Moreira

11 - Warley Soares Pereira Guedes
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